



COMISIÓN DE VALORACIÓN

JEFATURA DE SECCIÓN DE OFTALMOLOGÍA.

De conformidad con la base específica 5.1.b) de la Resolución de 3 de septiembre de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n° 205, de 05/09/2018), por la que se convocan para su provisión mediante el sistema de concurso de méritos, diversas Jefaturas de Sección Asistenciales en diferentes hospitales dependientes del Servicio Murciano de Salud, se informa que la Comisión de Valoración designada para evaluar los méritos del concurso para la provisión del puesto de Jefe de Sección de Oftalmología del Hospital General Universitario J.M. Morales Meseguer, ha acordado en el día de noy reiniciar la fase de exposición pública del Proyecto Técnico de Gestión, fijando como lugar, fecha y hora para su celebración el día 10 de julio de 2020, a las 8:30 horas, en el Salón de Actos del Edificio de Docencia del Hospital General Universitario J.M. Morales Meseguer, anunciándose en la página web www.murciasalud.es.

Área de Salud VI, Vega Media del Segura

Hospital General Universitario J.M. Morales Meseguer

Jefatura de Sección de Oftalmología

Lugar:

Salón de Actos. Edificio de Docencia.

Hospital General Universitario J.M. Morales Meseguer.

Fecha:

10 de julio de 2020. Hora:

08:30 horas – 13:30 horas.

Aspirantes convocados (por orden alfabético):

- 1. D. MANUEL LOSADA MORELL.
- 2. D. JUAN JOSÉ ZAFRA PÉREZ.

Murcia, a 18 de junio de 2020.

La Secretaria,

Mª Concepción Serrano Jiménez.

Region de Murcia Juan José Gonzálvez Ortega.